
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 23.10.2023 16:33
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2023 № 756

г. Холм

О принятии имущества в муниципальную собственность 
Холмского муниципального района

В соответствии с частью 9 статьи 148 Федерального закона от 
26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Положением об 
управлении муниципальным имуществом Холмского муниципального 
района, утвержденным решением Думы Холмского муниципального района 
от 25.03.2010 № 406, и на основании акта - приема передачи имущества от 
Государственного областного унитарного предприятия жилищно - 
коммунального хозяйства «Новжилкоммунсервис» от 09.10.2023, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Холмского 
муниципального района имущество, баласновой стоиомстью 17243,00 
(Семнадцать тысяч двести сорок три) рубля 00 копеек, остаточной 
стоимостью 0,00 рублей .

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        



Приложение

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Холмского муниципального района от 
государственного областного унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Новжилкоммунсервис»

№ 
п/п

Наименование Адрес Дата ввода Рыночная 
стоимость, 

руб. без 
НДС

Баласовая 
стоимость, 

руб.

Остаточная 
стоимость 

на 
01.09.2023.

1 Производственно - бытовые помещения, 
назначение: нежилое, количество этажей 1, 
в том числе подземных -0, площадью 81,5 
кв. м., инв. № 20008, кадастровый № 
53:19:0010429:91

Новгородская область, р-н 
Холмский, г. Холм, ул. 
Красноармейская, д. 26 а

01.01.1984 200869,00 6334,00 0,00

2. Склад под цемент, назначение: нежилое, 
количество этажей 1, в том числе 
подземных - 0, площадью 27,8 кв. м., инв. № 
20012, кадастровый № 53:19:0010429:73

Новгородская область, р-н 
Холмский, г. Холм, ул. 
Красноармейская, д. 26 а

01.01.1984 44342,00 3119,00 0,00

3. Нефтесклад, назначение: нежилое, 
количество этажей 1, площадью 39,6 кв. м., 
инв.№ 10011, кадастровый № 
53:19:0000000:236,

Новгородская область, р-н 
Холмский, г. Холм, ул. 
Красноармейская, д. 26 а

01.01.1980 111602,00 7790,00 0,00

ИТОГО 356813,00 17243,00 0,00

-  


